Решение

Первая сессия Совета депутатов муниципального

образования «Эркешевское»

 Об избрании заместителя председателя  Совета  депутатов муниципального образования «Эркешевское».

Принято Советом депутатов

муниципального образования

«Эркешевское»                                                                                 28 сентября  2016  года

          В соответствии с Федеральным законом  от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава муниципального образования «Эркешевское», статьей 25 Регламента Совета депутатов муниципального образования «Эркешевское», Совет депутатов муниципального образования «Эркешевское»
РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем Председателя Совета депутатов муниципального образования «Эркешевское» Вахрушеву Любовь Витальевну, депутата Совета депутатов муниципального образования «Эркешевское» четвертого созыва.
2. Поручить подписать трудовой договор от имени Совета депутатов муниципального образования «Эркешевское» заместителю председателя Совета депутатов Вахрушевой Любовь Витальевне.
Глава муниципального
образования «Эркешевское»                                                   О.Г.Русских
Д. Эркешево

28 сентября 2016 года
№ 1 - 4